
湿原の風アリーナ釧路感謝祭 中止のお知らせ 

 

令和４年（２０２２年）１０月１６日（日）に開催を予定しておりました 

「湿原の風アリーナ釧路 感謝祭」は、新型コロナウイルス感染の収束が見通せ 

ない状況下では、ご来場者の皆様の健康と安全面を担保することが困難であること

から、当事業の開催を中止とする判断をいたしました。 

開催を楽しみにされておりました皆様には誠に申し訳ございませんが、今回の決

定につきまして、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和４年９月６日 

一般財団法人 釧路市スポーツ振興財団 


